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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

7005L17PF8

Pjesa e Numrit 7005L17PF8 Statusi i RoHs RoHS nuk është në përputhje

Prodhuesi / Markë Renesas Electronics Corporation Gjendja e stoqeve 4189 pcs stock

Përshkrim i produktit IC SRAM 64KBIT PARALLEL 64TQFP Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Shkruani Kohën e Ciklit - Fjala, Faqe 17ns Furnizimi me tension 4.5V ~ 5.5V

teknologji SRAM - Dual Port, Asynchronous Paketa e Pajisjes Furnizuese 64-TQFP (14x14)

seri - Paketa / Rasti 64-LQFP

Pako Tape & Reel (TR) Temperatura e punës 0°C ~ 70°C (TA)

Lloji i montimit Surface Mount Lloji i kujtesës Volatile

Madhësia e kujtesës 64Kbit Organizatë kujtese 8K x 8

Ndërfaqja e kujtesës Parallel Formati i kujtesës SRAM

Numri i produktit bazë 7005L17 Koha e hyrjes 17 ns

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Rohm integron shoferin me Gan Hemt për të hequr problemet e tensionit
të portës

2023/08/31

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Specifikimet të 7005L17PF8

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/EuMW-Rohde-Schwarz-improves-automotive-radar-tester
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Rohm-integrates-driver-with-GaN-hemt-to-remove-gate-voltage-woes
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
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